לאור זאת בית המשפט קבע, כי "הפניקס" היא זאת אשר תישא בחבות הביטוחית כלפי הדר, ועליה לשאת בפיצוי בגין נזקיו.

"הפניקס" הואיל ובעת התאונה הדר היה בבחינת "משתמש" ברכב, והתאונה הייתה תולדה של הסיכון שיצר ה"שימוש" ברכב, זאת בהתבסס על סעיף 1 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה 1975 (להלן: "**חוק הפלת"ד**"). לשיטת "איילון", הסעת נוסעים ברכב והורדתם בבטחה הינה מטרה תחבורתית מובהקת בעת נסיעה.

לטענת "הפניקס", במועד התאונה הדר לא נפגע עקב ה"שימוש" ברכב "למטרות תחבורה", אלא היה בבחינת "הולך רגל", אשר נפגע מרכב חולף.